

materiale sanitare

I.D.: 106447753

Data
publicarii 03.12.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 334,42 RON - 334,42 RON

Descriere: Conditii refuzate: Pachet diverse articole: - Hârtie igienică: 8 buc * 13,45 lei/buc = 107,60 lei;
- Role de hârtie: 8 buc * 11,76 lei/buc = 94,08 lei; - Șervețele la cutie: 8 buc * 5,04 lei/buc =
40,32 lei; - Saci: 20 buc * 0,84 lei/buc = 16,80 lei; - Fașete: 2 buc * 10,08 lei/buc = 20,16 lei;
- Spray alb: 2 buc * 12,61 lei/buc = 25,22 lei; - Lacăt: 6 buc * 5,04 lei/buc = 30,24 lei. mai
putin